
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Р У ,  202^.*990 г. Кыштым

О назначении ответственных лиц за работу 
в федеральной государственной системе 
«ФРГУ 2.0 Конструктор цифровых регламентов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 30.12.2020 г. № 509-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственных лиц за работу в федеральной 
государственной системе «ФРГУ 2.0 Конструктор цифровых регламентов»:

Акимову О.В. -  главного специалиста Управления архитектуры и 
градостроительства администрации Кыштымского городского округа (в 
части разработки цифровых административных регламентов);

Астахову Е.А. -  начальника архивного отдела администрации 
Кыштымского городского округа (в части разработки и согласования 
цифровых административных регламентов);

Бочегову О.Ю. -  начальника отдела по управлению муниципальным 
имуществом Комитета по управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа (в части разработки и согласования 
цифровых административных регламентов);

Власову Е.С. -  начальника Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа (в части согласования 
цифровых административных регламентов);

Еайдухину О.В. -  заместителя Елавы Кыштымского городского округа, 
начальника Финансового управления администрации Кыштымского 
городского округа (в части согласования цифровых административных 
регламентов);



Гурцкая P.P. -  заместителя Главы Кыштымского городского округа по 
капитальному строительству (в части согласования цифровых
административных регламентов);

Добрецкого Ю.Ю. -  Первого заместителя Главы Кыштымского 
городского округа (в части согласования цифровых административных 
регламентов);

Ескина В.Ю. -  исполняющего обязанности начальника Управления по 
физической культуре и спорту администрации Кыштымского городского 
округа (в части разработки и согласования цифровых административных 
регламентов);

Заикина А. А. -  заместителя Главы Кыштымского городского округа по 
экономике и инвестициям (в части согласования цифровых
административных регламентов);

Замараеву И.Н. -  старшего инженера Управления архитектуры и 
градостроительства администрации Кыштымского городского округа (в 
части разработки цифровых административных регламентов);

Зарубину Е.А. -  заместителя Главы Кыштымского городского округа 
по информационным технологиям (в части согласования цифровых 
административных регламентов);

Зеленину Н.В. - ведущего специалиста-эксперты отдела организации 
общего и коррекционного образования Управления по делам образования 
администрации Кыштымского городского округа (в части разработки 
цифровых административных регламентов);

Зубаирова А.Ф. -  начальника отдела мониторинга и цифровизации 
образования Управления по делам образования администрации 
Кыштымского городского округа (в части разработки цифровых 
административных регламентов);

Зябликову Н.А. -  управляющего делами администрации Кыштымского 
городского округа (в части согласования цифровых административных 
регламентов);

Киселеву С.Б. -  начальника отдела организации дошкольного 
образования Управления по делам образования администрации 
Кыштымского городского округа (в части разработки цифровых 
административных регламентов);

Козлову Л.В. -  заместителя начальника по воспитательной работе 
Управления по делам образования администрации Кыштымского городского 
округа (в части разработки цифровых административных регламентов);

Коренькову А.О. -  заместителя Главы Кыштымского городского 
округа, начальника правового управления администрации Кыштымского 
городского округа (в части согласования цифровых административных 
регламентов);



Королеву Н.Е. -  заместителя начальника Управления социальной 
защиты населения администрации Кыштымского городского округа (в части 
разработки цифровых административных регламентов);

Крюченкову И.А. -  начальника отдела потребительского рынка 
управления стратегического развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыштымского городского округа (в части разработки 
цифровых административных регламентов);

Лапшенкову Е.А. -  начальника жилищного отдела администрации 
Кыштымского городского округа (в части разработки и согласования 
цифровых административных регламентов);

Мауль К.А. -  главного специалиста правового управления 
администрации Кыштымского городского округа (в части разработки 
цифровых административных регламентов);

Мещерякову Н.А. -  старшего инженера Управления архитектуры и 
градостроительства администрации Кыштымского городского округа (в 
части разработки цифровых административных регламентов);

Мирасову Р.Г. -  начальника отдела модернизации и эксплуатации 
инженерной инфраструктуры Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа (в части разработки 
цифровых административных регламентов);

Попинако С.П. -  начальника Управления по делам образования 
администрации Кыштымского городского округа (в части согласования 
цифровых административных регламентов);

Ростовцеву С.В. -  ведущего специалиста-эксперта отдела по 
управлению муниципальными землями Комитета по управлению 
имуществом администрации Кыштымского городского округа (в части 
разработки и согласования цифровых административных регламентов);

Русак В.В. -  начальника Управления архитектуры и 
градостроительства администрации Кыштымского городского округа (в 
части разработки и согласования цифровых административных регламентов);

Саланчук Е.Ю. -  заместителя Главы Кыштымского городского округа 
по социальной сфере (в части согласования цифровых административных 
регламентов);

Самойловскую Н.А. -  начальника правового отдела Муниципального 
учреждения «Ресурсный центр образования Кыштымского городского 
округа» (в части разработки цифровых административных регламентов);

Симонову Т.С. -  начальника отдела по управлению муниципальными 
землями Комитета по управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа (в части разработки и согласования 
цифровых административных регламентов);

Сухомлинову А.А. — начальника отдела благоустройства,
строительства, дорожного хозяйства и транспорта Управления городского



хозяйства администрации Кыштымского городского округа (в части 
разработки цифровых административных регламентов);

Топол А.М. - начальника управления стратегического развития и 
привлечения инвестиций администрации Кыштымского городского округа (в 
части разработки и согласования цифровых административных регламентов);

Черепанову Н.В. -  начальника отдела по предоставлению 
муниципальных и государственных услуг (Информационно­
консультационный центр) Управления информационных технологий 
администрации Кыштымского городского округа (в части разработки и 
согласования цифровых административных регламентов);

Чусову А.Ю. -  заместителя начальника отдела по управлению 
муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа (в части разработки и 
согласования цифровых административных регламентов);

Шабурова И.С. -  начальника отдела поступления доходов Финансового 
управления администрации Кыштымского городского округа (в части 
разработки цифровых административных регламентов);

Швейкину Е.Д. -  старшего инженера Управления архитектуры и 
градостроительства администрации Кыштымского городского округа (в 
части разработки цифровых административных регламентов);

Шкурупий С. А. -  начальника Управления социальной защиты 
населения администрации Кыштымского городского округа (в части 
согласования цифровых административных регламентов);

Щучеву А.В. -  заместителя начальника Управления архитектуры и 
градостроительства администрации Кыштымского городского округа (в 
части разработки цифровых административных регламентов).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на заместителей Главы Кыштымского городского округа по 
курируемым направлениям.

Л.А. Шеболаева


